
お取引様

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび

でご案内申し上げます。

誠に勝手

 

1.変更内容

 人孔縁塊用

 

 

 

 

 

 

2.適用製品

MCAR

MC

 

3.時期

202

(現行品の販売状況により、

 

以上、よろしくお願いいたします。

取引様各位 

人孔縁塊用

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

でご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが

変更内容 

人孔縁塊用マンホールふた

 

適用製品 

MCARF 600、MCAR

MCDRF 600、MC

時期 

24 年 5 月出荷分より実施

現行品の販売状況により、

以上、よろしくお願いいたします。

人孔縁塊用マンホールふた

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

でご案内申し上げます。 

ではございますが、

マンホールふたに

現行品                   

MCARGF 600

MCDRGF 600

月出荷分より実施

現行品の販売状況により、出荷時期が前後する

以上、よろしくお願いいたします。

マンホールふた

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

に使用する丸枠

                   

GF 600 

RGF 600 

月出荷分より実施予定 

出荷時期が前後する

以上、よろしくお願いいたします。 

マンホールふた 丸枠アンカー穴仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

丸枠のアンカー

                   

出荷時期が前後する場合がございます。予めご了承ください。

ンカー穴仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

ー穴の寸法を

                   変更品    

場合がございます。予めご了承ください。

24IGS

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

ンカー穴仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

を変更いたします。

     

場合がございます。予めご了承ください。

IGS 技通第 00

2024 年 5 月

埼玉県川口市元郷 3-

伊藤鉄工株式会社

ンカー穴仕様変更のお知らせ 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしまし

変更いたします。 

場合がございます。予めご了承ください。

003 号 

月吉日 

-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

したの

) 


